(14) Logmms. Vui, Pl I 2.; Nerviae, ms. Cas.; Nervae,
m§. Bg.; Verino, todas lag ed. .

(15) Los mms. Cas. Pi. 2.; Philotetae, mms. Vat. PL. 1.: Pe-
riloterae, ma. Bg.; Telesphoro, todas las ed,

(16) Los mms. PL 1. 2. BJ._f:'t., ed. Schf.; suam, insertan las
ed. Nby. Hal. i las demds.
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tate, obtemperandum esse manifestum est; nee
mutat, quod in sequentibus verbis mancipia sua
universa, nulla facta eorum discretione, commen-
danda putavit (I} beredibus, quum utigue his (2)
ea videatur insinuasse, quibus etiam testamento
relinquenda esse decrevit.

11. Inp. Puiuierus A. ef PHLipPUs C. (3) Ax-
TONIAE (4).—Inter filios ac filias bona intestato-
rum parentum pro virilibus portienibus (5) aequo
iure dividi oportere, explorati iuris est.

PP. XVI..(6) Kal. Mart.... Conss. (7).

12. Impp. GaLLus ef VoLusianus A4. (8) Ru-
ro.—Non ideo divisio inter te et fratrem tuum, ut
proponis, facta irrita habenda est, quod eam scri-
ptura secuta non est, quum fides rei gestae ratam
divisionem satis affirmet.

PP. prid. Id. Mart. GaLro (9) et VoLUsIANO
Conss. (10) [252.]

13. Impp. DiocLeTIANUS ef MARIMIANTS A 4. (11)
SATURNING.--Certum est, liberorum peculia post
mortem patris in hereditate dividenda (12} ad com-
munionem esse revocanda. Frater autem et cohe-
res tuus ob contractus, quibus vivente patre,
etiam ignorante ipso, obligatus fuit, convenire te
et alterum fratrem tuum (13}, coheredem vestrum,
ultra non potest, quam ut de peculio suo recipiat
tantam quantitatem, in quantam (14) condemnatus
est his, cum quibus ipse contraxit.

14. Fidem AA.(15) HeErMiano.—Si familiae erci-
scundae indicio, quo bona paterna inter te ac fra-
trem tunm aequo inre divisa sunt, nihil super evi-
ctione rerum singulis adiudicatarum specialiter
inter vos convenit, id est ut unusquisque eventum
rei suseipiat, recte possessionis evictae detrimen-
tum fratrem fnum et coheredem pro parte agno-
scere, praeses provinciae per actionem praescri-
ptis verbis compellet.

Dat. VIII. Kal. Sept. AA. Conss, (16) [287—290.]

15. Tidem AA. et CC. THEOPHILAE (17).—5i, di-
visione conventione facta (18}, etiam possessio
consensu secnta dominium pro solido (19) rerum,
guas pertinere ad patrem tuum placuit, ei firma-

(1) Eos mms. PlL. 1. 2. Bg. Gt., ed. SBchf. Coni. 62, putave-
rit, las ed. Nbg. Hal. Russ. Cont. 66, y los demds.

{2} wmaneipis, inserian los mma, PL. 1. GL.

(3 Twp. $hil, A., me. By.; lmp. Phil, O., ms, Pigl; Imp.
Phil. et Phil. AA. et CO., ms. L 2.